
Doven League

Seizoen 2018-2019

1e Klasse

Datum : 15 september 2018 Plaats : Bowling Dolfijn te Tilburg

Serie 1

DSV Almere 2 - DBC Purmerend 3 2 - 0 454 - 440

BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 2 2 - 0 371 - 356

ZBSD 2 - ZBSD 1 0 - 2 322 - 450

VRIJ: DBC Utrecht 2

Serie 2

DBC Utrecht 2 - ZBSD 1 2 - 0 382 - 360

DBC Purmerend 2 - ZBSD 2 0 - 2 309 - 368

DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 343 - 394

VRIJ: DBC Purmerend 3

Serie 3

ZBSD 1 - DBC Purmerend 2 0 - 2 340 - 398

DSV Almere 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0 420 - 349

DBC Purmerend 3 - ZBSD 2 0 - 2 349 - 380

VRIJ: BC Het Zuiden 4

Serie 4

DBC Purmerend 2 - DSV Almere 2 0 - 2 383 - 391

DBC Purmerend 3 - ZBSD 1 2 - 0 386 - 330

BC Het Zuiden 4 - DBC Utrecht 2 2 - 0 391 - 349

VRIJ: ZBSD 2

Serie 5

DBC Purmerend 3 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 395 - 342

ZBSD 2 - DSV Almere 2 0 - 2 389 - 423

DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 312 - 325

VRIJ: ZBSD 1

Serie 6

BC Het Zuiden 4 - ZBSD 2 0 - 2 303 - 349

DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 3 2 - 0 357 - 348

ZBSD 1 - DSV Almere 2 2 - 0 417 - 386

VRIJ: DBC Purmerend 2

Serie 7

ZBSD 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0 391 - 338

ZBSD 1 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 372 - 349

DBC Purmerend 2 - DBC Purmerend 3 0 - 2 276 - 367

VRIJ: DSV Almere 2



Doven League

Seizoen 2018-2019

1e Klasse

Datum : 15 september 2018 Plaats : Bowling Dolfijn te Tilburg

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DSV Almere 2 454 343 420 391 423 386 0 2417 134,28

2 DBC Purmerend 3 440 0 349 386 395 348 367 2285 126,94

3 ZBSD 1 450 360 340 330 0 417 372 2269 126,06

4 ZBSD 2 322 368 380 0 389 349 391 2199 122,17

5 BC Het Zuiden 4 371 394 0 391 342 303 349 2150 119,44

6 DBC Utrecht 2 0 382 349 349 312 357 338 2087 115,94

7 DBC Purmerend 2 356 309 398 383 325 0 276 2047 113,72

Stand na:  15 september 2018

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 DSV Almere 2 8 2417 8 2417

2 ZBSD 2 8 2199 8 2199

3 DBC Purmerend 3 6 2285 6 2285

4 ZBSD 1 6 2269 6 2269

5 BC Het Zuiden 4 6 2150 6 2150

6 DBC Utrecht 2 4 2087 4 2087

7 DBC Purmerend 2 4 2047 4 2047

Hoogste game teams: DSV Almere 2, 454 pinfall op 15 september 2018

Hoogste serie teams: DSV Almere 2, 2417 pinfall op 15 september 2018



Doven League

Seizoen 2018-2019

1e Klasse

Datum : 15 september 2018 Plaats : Bowling Dolfijn te Tilburg

oliepatroon: Easy Street 38 feet

Game Aantal hoogste

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem. game

1 Shahit Chahat M 209 0 142 150 177 136 135 949 6 158,17 209

2 Doke Perk-Pietersz V 188 0 132 127 0 0 0 447 3 149,00 188

3 Davy Paardekam M 170 148 129 147 0 124 136 854 6 142,33 170

4 Jurgen Blommerde M 137 140 153 0 128 151 134 843 6 140,50 153

5 Cor Snijder M 140 113 123 134 147 165 0 822 6 137,00 165

6 Ria van der Sleet V 146 147 0 149 0 99 137 678 5 135,60 149

7 Karin Gombert V 0 119 162 152 112 135 113 793 6 132,17 162

8 Bart Meeuwissen M 0 0 0 126 158 108 0 392 3 130,67 158

9 Els Kruiswijk V 126 107 165 130 123 122 0 773 6 128,83 165

10 Andre Hofstede M 146 112 109 102 0 162 126 757 6 126,17 162

11 Elaine Timmer-Schleeper V 134 132 0 116 0 0 118 500 4 125,00 134

12 Karin Reijndorp V 0 123 0 0 153 99 0 375 3 125,00 153

13 Michel Madderom M 0 155 95 107 120 142 121 740 6 123,33 155

14 Michael de Vet M 105 0 134 164 120 0 92 615 5 123,00 164

15 Marianne Petersen V 133 0 0 138 135 97 107 610 5 122,00 138

16 Anita Paardekam V 105 137 119 0 139 91 126 717 6 119,50 139

17 Eric Beekelaar M 137 112 135 112 127 0 88 711 6 118,50 137

18 Loek Konijn M 114 118 129 107 0 0 96 564 5 112,80 129

19 Lilian Pelgrim V 0 0 106 98 0 115 125 444 4 111,00 125

20 Karin de Heus V 134 100 102 81 0 131 110 658 6 109,67 134

21 Arlien Blommerde V 80 91 108 0 122 107 131 639 6 106,50 131

22 Wim van Wijngaarden M 0 115 0 0 107 0 94 316 3 105,33 115

23 Tanja Braan-van Diepen V 98 0 101 0 83 0 0 282 3 94,00 101

24 Aila Alieva V 0 108 92 90 80 80 104 554 6 92,33 108

25 Marie-Anne Gadiot V 91 0 0 0 77 96 0 264 3 88,00 96

26 Shirley Jubitana V 0 79 0 0 78 0 0 157 2 78,50 79

27 Bertus Steenmeijer M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

28 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

29 Nienke Schouten V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

30 Jan Verstraate M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

31 Bianca den Besten V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

32 Timo Kostense M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

33 Marina Kostense V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0

Hoogste game heren: Shahit Chahat, 209 pinfall op 15 september 2018

Hoogste serie van 6 games heren: Shahit Chahat, 949 pinfall op 15 september 2018

Hoogste game dames: Doke Perk-Pietersz, 188 pinfall op 15 september 2018

Hoogste serie van 6 games dames: Karin Gombert, 793 pinfall op 15 september 2018



Doven League

Seizoen 2018-2019

1e Klasse

2018 2019

Tot. Tot.

Nr Naam M/V club Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Shahit Chahat M DBC Purmerend 949 6 949 6 158,17

2 Doke Perk-Pietersz V DSV Almere 447 3 447 3 149,00

3 Davy Paardekam M ZBSD 854 6 854 6 142,33

4 Jurgen Blommerde M ZBSD 843 6 843 6 140,50

5 Cor Snijder M DSV Almere 822 6 822 6 137,00

6 Ria van der Sleet V BC het Zuiden 678 5 678 5 135,60

7 Karin Gombert V DBC Utrecht 793 6 793 6 132,17

8 Bart Meeuwissen M BC het Zuiden 392 3 392 3 130,67

9 Els Kruiswijk V DSV Almere 773 6 773 6 128,83

10 Andre Hofstede M ZBSD 757 6 757 6 126,17

11 Elaine Timmer-Schleeper V BC het Zuiden 500 4 500 4 125,00

12 Karin Reijndorp V DSV Almere 375 3 375 3 125,00

13 Michel Madderom M DBC Utrecht 740 6 740 6 123,33

14 Michael de Vet M DBC Purmerend 615 5 615 5 123,00

15 Marianne Petersen V DBC Purmerend 610 5 610 5 122,00

16 Anita Paardekam V ZBSD 717 6 717 6 119,50

17 Eric Beekelaar M DBC Purmerend 711 6 711 6 118,50

18 Loek Konijn M DBC Purmerend 564 5 564 5 112,80

19 Lilian Pelgrim V DBC Purmerend 444 4 444 4 111,00

20 Karin de Heus V ZBSD 658 6 658 6 109,67

21 Arlien Blommerde V ZBSD 639 6 639 6 106,50

22 Wim van Wijngaarden M BC het Zuiden 316 3 316 3 105,33

23 Tanja Braan-van Diepen V DBC Purmerend 282 3 282 3 94,00

24 Aila Alieva V DBC Utrecht 554 6 554 6 92,33

25 Marie-Anne Gadiot V BC het Zuiden 264 3 264 3 88,00

26 Shirley Jubitana V DBC Purmerend 157 2 157 2 78,50

27 Bertus Steenmeijer M DBC Utrecht 0 0 0 0 ######

28 Corrie Doornenbal V DBC Utrecht 0 0 0 0 ######

29 Nienke Schouten V DBC Utrecht 0 0 0 0 ######

30 Jan Verstraate M ZBSD 0 0 0 0 ######

31 Bianca den Besten V ZBSD 0 0 0 0 ######

32 Timo Kostense M ZBSD 0 0 0 0 ######

33 Marina Kostense V ZBSD 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

15-sep 6-okt 3-nov 2-feb 2-mrt 6-apr


